Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2023 г. №  290

«О внесении изменений»

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Устава
муниципального образования «Дновский район», на основании представления
Прокуратуры Дновского района от 28 апреля 2023 года № 02-50-2023, по
согласованию с Порховским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН
России по Псковской области от 04 июля 2023 года № 61/ТО/60/6-5/284
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Постановления Администрации Дновского района
от 14 декабря 2017 г. № 643 «Об обязательных работах» дополнить подпунктом
1.5. следующего содержания:

«1.5. Администрация городского поселения «Дно» - работы по
благоустройству, озеленению территорий».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Дновский район» в сети Интернет.

Глава Дновского района                                                              М.Н. Шауркин